UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  611/QĐ-UBND                            Cộng Lạc, ngày 09 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn Tất Hạ, nhiệm kỳ 2022-2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CỘNG LẠC
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 16/2013//QĐ-UBND ngày 07/ 8/2013 của UBND tỉnh Hải

Dương về ban hành Quy chế tổ chức và  hoạt động thôn, khu dân cư; Quyết định số
18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh Hải Dương vè việc sửa đổi, bổ
sung một số điều của Quyết định số 16//2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013;

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê UBND xã Cộng Lạc.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử Trưởng thôn Tất Hạ, nhiệm kỳ 2022 - 2024 gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đồng Duyên Bầu, Trưởng Ban công tác MT thôn - Tổ trưởng;
2. Ông Lê Văn Thích, Chi hội phó chi Hội CCB - Tổ phó;
3. Ông Nguyễn Văn Hiệu, Chi hội trưởng chi Hội ND - Ủy viên;
4. Bà Vũ Thị Gái, Chi hội trưởng chi Hội phụ nữ - Ủy viên;
5. Ông Đoàn Văn Khánh, Phó Bí thư Chi bộ - Ủy viên.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Tổ bầu cử: Lập và công bố danh sách, thành phần

cử tri tham gia bầu cử trưởng thôn; công bố danh sách người ra ứng cử Trưởng thôn;
công bố kết quả bầu cử; báo cáo kết quả bầu cử Trưởng thôn và nộp tài liệu bầu cử
Trưởng thôn về Ủy ban nhân dân xã theo quy định.

Điều 3. Cán bộ, công chức UBND xã, các ngành có liên quan và các ông (bà) có
tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã; TT HĐND xã;     Để báo cáo
- BCĐ bầu cử Trưởng thôn xã;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T16:28:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T16:32:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!